道路占用許可申請書
　　　年　　　月　　　日

売木村長　清　水　秀　樹　様

申請者　住所

氏名

下記のとおり占用したいので、許可してください。

記

	１　道路占用の場所
	路線名
住　所　下伊那郡売木村　　　　　番地

	２　道路占用の目的

	３　道路占用の期間

	４　工作物件又は施設の構造(長幅面積)

	５　工事の実施方法

	６　工事の時期

	７　工事の復旧方法

	８　占用料

	【添付書類】

(1)位置図(1/50,000以上)

(2)平面図

(3)縦断面

(4)構造詳細図

(5)公図　(写し)

(6)三斜丈量図　(面積計算書)
	(7)工事設計書
(8)現場写真　(申請時)

(9)承諾書

(10)意見書

(11)その他